
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

@. иода 2024 г. № 7420
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 17.04.2024 № 5357

«Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению финансовой
дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

поступающим в доход бюджета города Рязани»

В целях упорядочения деятельности администрации города Рязани по работе

межведомственной комиссии по укреплению финансовой дисциплины юридических

и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета города Рязани, в связи

с созданием—рабочей группы—межведомственной—комиссии—Рязанской—области

по противодействию нелегальной занятости, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 17.04.2024 № 5357

«Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению финансовой ДИСЦИПЛИНЫ

юридических и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета города
@

Рязани» изменение, заменивв пункте2 слова «рабочих групп» словами «рабочей группы».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 17.04.2024 № 5357 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» следующие изменения:

2.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по укреплению финансовой

дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим в доход бюджета

города Рязани (далее — Комиссия), Наумова Д.А.

2.2. Ввести в состав Комиссии Зуева А.А. — начальника управления дорожного

хозяйства и транспорта.



3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 17.04.2024 № 5357 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» изменение, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

4. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 17.04.2024 № 5357 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход бюджета города Рязани» следующие изменения:

4.1. В абзаце пятом пункта 1.1 слова «снижению неформальной занятости,»

ИСКЛЮЧИТЬ.

4.2. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:

«1.4. Состав Комиссии и состав рабочей группы утверждаются постановлением

администрации города Рязани. ».
4.3. Абзацы первыйи второй пункта 4.2 изложить в новой редакции:

«4.2.В рамках работы Комиссии проводятся заседания рабочей—группы

для рассмотрения вопросов, находящихся в компетенции Комиссии. На заседаниях рабочей

группы рассматриваются вопросы погашения задолженности по налогам и неналоговым

платежам, отчислениям во внебюджетные фонды, выплаты заработной платы работникам

в размере ниже минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом

от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».
Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза

в месяц. Заседания рабочей группы оформляются соответствующими протоколами.

Протоколы заседаний утверждаются руководителем рабочей группы или, в его отсутствие,

заместителем руководителя рабочей группы.».

4.4. В пункте 4.4 слова «заседаниях рабочих групп» заменить словами «заседаниях

рабочей группы».

4.5. Пункт 4.5 изложить в новой редакции:

«4.5. Председатель Комиссии осуществляет контроль за выполнением решений,

принятых на заседаниях Комиссии, а руководитель рабочей группы осуществляет контроль

за выполнением решений, принятых на заседаниях рабочей группы, »,

ДОН



5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
ИНО]

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лу/уу.афтгхп.гц,

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. АртемовГлава администрй



Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от Об.оо

В
12024 г. №4730

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

Лахтикова Э.В.

Савоськина Г.В.

Трушин А.Е.

Захарова И.Н.

Ашихмина М.А.

Пирогова Е.В.

Бурлака Л.А.

Широкова Ю.В.

Серова О.В.

Мурзина В.А.

Стрелкова О.Ю.

Синель Н.Ю.

поступающимв доход бюджета города Рязани

заместитель начальника финансово-казначейского управления
(руководитель рабочей группы)

начальник отдела учета неналоговых платежей финансово-
казначейского управления (заместитель руководителя рабочей
группы)

заместитель начальника отдела учета неналоговых платежей
финансово-казначейского управления (секретарь рабочей группы)

заместитель начальника отдела правового обеспечения
социально - экономических вопросов правового управления

заместитель начальника управления экономического развития

заместитель начальника отдела учета неналоговых платежей
по имущественному комплексу управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

начальник отдела наружной
градостроительства и архитектуры

рекламы управления

заместитель начальника отдела - начальник сектора развития
застроенных территорий отдела перспективного—развития
управления капитального строительства

ведущий специалист сектора бюджетного планирования
и организации закупок управления энергетики и ЖИЛИЩНоО-

коммунального хозяйства

начальник отдела надзора в сфере труда и социальной защиты
Государственной инспекции труда в Рязанской—области
(по согласованию)

начальник камерального контроля налога на доходы физических
лиц и страховых взносов № 1 УФНС России по Рязанской области
(по согласованию)

заместитель

—
начальника

—
отдела

—
процессного

—
взыскания

задолженности УФНС России по

—
Рязанской

—
области

(по согласованию)

ЗАТО

ПОВ

Ти.


